
           

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

   НАКАЗ 

28.05.2021                                              Київ                                                 № 928 
 

 

Про внесення змін до наказу  

Фонду державного майна України  

від 23.01.2020 № 112 «Про прийняття 

рішення про приватизацію єдиного  

майнового комплексу державного  

підприємства «Науково-дослідний інститут  

приймальних електронно-променевих трубок  

«Еротрон» (код за ЄДРПОУ 14314601)» 
 

 

Відповідно до законів України «Про Фонд державного майна України», 

«Про приватизацію державного і комунального майна», враховуючи службову 

записку Департаменту управління державними підприємствами від 17.05.2021 

№ 70-213, 
 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Внести до наказу Фонду державного майна України від 23 січня    

2020 року № 112 «Про прийняття рішення про приватизацію єдиного 

майнового комплексу державного підприємства «Науково-дослідний інститут 

приймальних електронно-променевих трубок «Еротрон» (код за ЄДРПОУ 

14314601)» такі зміни: 

 

1) пункт 2 викласти в такій редакції: 

«2. Приватизувати об’єкт державної власності, перетворивши його в 

акціонерне товариство, шляхом продажу на аукціоні з умовами.»; 

 

2) у пункті 3 слова «єдиного майнового комплексу державного 

підприємства «Науково-дослідний інститут приймальних електронно-

променевих трубок «Еротрон» замінити словами «об’єкта приватизації». 

 

Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 

 

 

Заступник Голови Фонду     Тарас ЄЛЕЙКО 

 

 


